

Lazy Beat Production IVS

Tornegårdsvej 35
2620 Albertslund

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/12/2018

Navtej Singh Rehal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Lazy Beat Production IVS

Tornegårdsvej 35

2620 Albertslund

Telefonnummer: 26563254

e-mailadresse: Navtej@lazybeat.dk

CVR-nr: 37764469

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank

Sundbyvester Plads 1

2300 København S

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, produktion og handel med kosttilskud til kæledyr. Det er virksomhedens strategi, at fortsætte den organiske vækst, og udbygge forhandlernettet i både ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juni 2017 - 30. juni 2018 udviser et underskud på kr. -2.913, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. -2.912.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		2.704	0
Resultat af ordinær primær drift		2.704	0
Øvrige finansielle omkostninger		-6.322	0
Ordinært resultat før skat		-3.618	0
Skat af årets resultat	1	705	0
Årets resultat		-2.913	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.913	0
I alt		-2.913	0

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Deposita		14.011	0
Finansielle aktiver i alt		14.011	0
Langfristede aktiver i alt		14.011	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		600	0
Tilgodehavende skat		705	0
Tilgodehavender i alt		1.305	0
Likvide beholdninger		32.011	1
Kortfristede aktiver i alt		33.316	1
Aktiver i alt		47.327	1

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-2.913	0
Egenkapital i alt		-2.912	1
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.239	0
Kortfristede forpligtelser i alt		50.239	0
Forpligtelser i alt		50.239	0
Passiver i alt		47.327	1

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1		1
Årets resultat		-2.913	-2.913
Egenkapital, ultimo	1	-2.913	-2.912

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	705	0
	<u>705</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18	2016/17
Antal ansatte, primo	1	
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1